Obligacjami temi zastąpione zostaną 5% konsoli
dowane obligacje Russkich dróg żelaznych i będą
rozdzielone, w miarę konwersji i wykupu tych osta-
t.-.ich obligacyj, między drogi żelazne, oznaczone
w ukazach: 9 (21) stycznia 1870 r., 17 lutego (1 mar
ca) 1871 r., 27 marca (8 kwietnia) 1872 r., 14 (26)
listopada 1873 r. i 28 marca (9 kwietnia) 1884 r.

Obligacje nowej pożyczki wnoszą się w księgę
długów Państwa pod nazwą konsolidowanych Rus
skich 4% dróg żelaznych obligacyj I-ej serji.

Obligacje tej pożyczki wypuszczają się imienne i
na okaziciela, w wartościach 125 rubli złotem, 625
rubli złotem, 1,250 rubli złotem i 3,125 rubli złotem,
licząc każde 125 rubli zlotem — 500 frankom = 404
markom — 19 funtom szterlingom, 15 szylingom i 6
pensom = 239 holenderskim guldenom = 96-25 do
larom w zlocie.

Obligacje tej pożyczki przynoszą, poczynając od
20 marca (1 kwietnia) 1889 r. 4% rocznego docho
du, wypłacanego kwartalnie w terminach: 20 marca
(1 kwietnia), 19 czerwca' (1 lipca), 19 września (1
października) i 20 grudnia (1 stycznia) i umarzają
się półrocznemi losowaniami: 19 czerwca (1 lipca) i
20 grudnia (1 stycznia) corocznie, poczynając od 20
grudnia (1 stycznia) 1889/90, w ciągu 81 lat, wypła
ty za wylosowane obligacje, po upływie 3 miesięcy
od dnia losowania, nominalnej ich wartości. Dla
czego tworzy się oddzielny fundusz umorzenia przez
potrącenie w każdem półroczu 0,084,281% od sumy
nominalnej pożyczki z dołączeniem 2% od wszyst
kich umorzonych obligacyj.

3) Subskrybenci, którzy zażądają wnieść 5% kon
solidowane nie wylosowane obligacje, powinni obja
śnić o tem przy zapisie, lecz same obligacje mogą
przedstawić albo przy zapisie, albo i później, ale tyl
ko do 18 (30) kwietnia 1889 r. IV tym ostatnim wy
padku obowiązani są oni przedstawić przy W1/3
kaucję w wysokości 25 rubli kredytowych na kaz.®
50 funtów szterlingów nie przedstawionych 5 o%'
gacyj; kaucja ta może być przedstawiona gotow® -
albo papierami procentowemi, przyjmowaueimp'2
Bank Państwa na kaucje przy wydawaniu pozycz^’
podług normy, ustanowionej dla tego rodzaju P°.

swobodne od długu, zostające, na specjI
rachunku bieżącym zapisującego się w 1
rządzie, który przyjmuje do zapisu

5% konsolidowane obligacje, przedstawioo®

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 26 marca 1889 r. 7
Nr 85 . " —.....

-====2==^N^iTna nowe 4% obligacje, powinny
.piat? PrZCi-?e kupony, poczynając od kuponu na
Seó ffSZ^n 20 marca (1 kwietnia) 1889 r termin.

zapisu obligacyj nowej pożyczki przy
4j Cena o- konsohdowanemi obligacjami

6PlacieitarhóVff “żelaznych oznacza się na 89‘A nomi-
russkich N rachnnek tej ceny obligacje 5%
palnej 'vart ’^li pożyczek 1870, 1871, 1872, 1873
konsoliu°Y J .gt^iemi ]aipOnami, poczynając od
i1874 r' Z« naibliższy po 20 marca (1 kwietnia)
kuponu ermin będą przyjmowane po cenie następu-
18»9 r.

[jopszpigiele, przybory różnego rodzaju do broni, warsztat z narzędziami, książki, pa-
ni«r meble, urządzenie sklepowe, szyldy, smelc różnego rodzaju i t. p.
™ ’ Każdy nabywcą obowiązany jest niezwłocznie zapłacić postąpioną cenę do rąk syndy-
js i niezwłocznie zabrać kupiony przedmiot.

Warszawa, dnia 6 (18) Marca 1889 roku.
Józef Karpiński, Adwokat przysięgły.

u.cSY UPADŁOŚCI DOMU HANDLOWEGO
l"fto .i, t

99 w osobie Ludwika Bekker.

Prima Virginia, w wyborowym gatunku, siła kiełkowania 94%,
nadszedł już do składu nasion

J. TROJANOWSKIEGO w MIECHOWIE,
(Stacja Dr. Żel. Iwangr.-Dąbrowskiej). Centnar Rs.